
Contacto

Teléfono +34 928432180
Correo Electrónico contratacion@artesescenicasgc.com

Dirección Postal

C/ Viera y Clavijo s/n
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 128/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Canaria de las Artes Escénicas y de la Música de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.teatrocuyas.com/perfil_cont_cuyas.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEc9Vvf7GHZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de prevención de riesgos laborales y vigilancia de la salud en
la institución.

Prestación del servicio de prevención de riesgos laborales y vigilancia de la salud en la institución.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.427,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.410,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.056,23 EUR.

Clasificación CPV
71317000 - Servicios de consultoría en protección y control de riesgos.
71317200 - Servicios de salud y seguridad.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.teatrocuyas.com/perfil_cont_cuyas.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEc9Vvf7GHZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD S.L.
NIF B27222827
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.605 EUR.

Motivación

Motivación Según Resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Resolución adjunta

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado, sin lotes.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 12:00
Observaciones: La hora se expresa en huso peninsular.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Etiquetas
: OtrosSubtipo Criterio 



: 10Ponderación 
Retribución alzada anual más baja

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9e%2FBLfR%2F JfkY6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000014132625 |  2024-000957981 | Tue, 10 Sep 2024 13:08:23:908 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143413041057835640177969570835411065203 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9e%2FBLfR%2FJfkY6rls5tG9A%3D%3D

